DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DAS PRODUÇÕES
CINEMATOGRÁFICAS, PARA REFLEXÃO SOBRE GÊNERO E SEXUALIDADE EM
SALA DE AULA. de autoria de DIEGO DE LIMA SANTOS SILVA, JAÉCIO DE LIMA ALVES
JÚNIOR, LEANDRO RODRIGUES DE SOUZA AZEVEDO, CALINE DANTAS DA SILVA, foi
publicado nos Anais XII CONAGES referente ao ISSN 2177-4781.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br

https://ns1.editorarealize.com.br